

## Wyjaśnienia treści SWZ - III (Pytania i odpowiedzi)

L. dz. DZP-291-1820-477/2023

Kraków, dn. 26.04.2023 r.

### Informacja

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-1820/2023 pn. „**Dostawa wyposażenia laboratoryjnego dla Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**” Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### Pytania i Odpowiedzi

#### Pytanie nr 1:

#### Pytanie dotyczy Zadania nr 1 poz. 1.1 (Sonifikator ultradźwiękowy):

Czy dopuszcza się częstotliwość 26 kHz?

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza częstotliwość 26 kHz.

#### Pytanie nr 2:

#### Pytanie dotyczy Zadania nr 1 poz. 1.1 (Sonifikator ultradźwiękowy):

Czy Zamawiający dopuści sonifikator z regulacją mocy od 20 do 99,9%?

#### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza sonifikator z regulacją mocy od 20 do 99,9%.

**Pytanie nr 3:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 1 poz. 1.1 (Sonifikator ultradźwiękowy):**

Czy Zamawiający dopuści sonifikator z zakresem pulsacji ustawianym w jednostce czasu tj. czas pracy od 0,1 do 99s, czas pauzy od 0,1 do 99s?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający dopuszcza sonifikator z zakresem pulsacji ustawianym w jednostce czasu tj. czas pracy od 0,1 do 99s, czas pauzy od 0,1 do 99s.

**Pytanie nr 4:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 1 poz. 1.1 (Sonifikator ultradźwiękowy):**

Czy Zamawiający dopuści sonifikator z częstotliwością pracy 19-25 kHz?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający dopuszcza sonifikator z częstotliwością pracy 19-25 kHz.

**Pytanie nr 5:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 1 poz. 1.1 (Sonifikator ultradźwiękowy):**

Czy Zamawiający dopuści sonifikator z sondą o średnicy 3 mm i zakresie objętości 3-10 ml?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający nie dopuszcza sonifikatora z sondą o średnicy 3 mm i zakresie objętości 3-10 ml.

**Pytanie nr 6:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.1 (Suszarka komorowa laboratoryjna z wymuszonym nawiewem):**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu w pkt 8) Sterowanie funkcją czasową za pomocą wejścia binarnego start/stop?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający dopuszcza suszarkę komorową ze sterowaniem funkcją czasową bez wejścia binarnego start/stop.

**Pytanie nr 7:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.1 (Suszarka komorowa laboratoryjna z wymuszonym nawiewem):**

Czy Zamawiający dopuści suszarkę komorową o wymiarach 585 x 784 x 514 mm?

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający dopuszcza suszarkę komorową o wymiarach 585 x 784 x 514 mm.

**Pytanie nr 8:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.6 (Cieplarki z wymuszonym obiegiem):**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby półki znajdowały się na prowadnicach z możliwością regulacji wysokości w obydwu cieplarkach?

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, pod warunkiem, że będzie możliwość wyjęcia poszczególnych półek cieplarki.

**Pytanie nr 9:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 4 poz. 4.1 (Homogenizator ultradźwiękowy):**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wadze 8,2 kg?

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wadze 8,2 kg.

**Pytanie nr 10:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 4 poz. 4.1 (Homogenizator ultradźwiękowy):**

Czy Zamawiający dopuści homogenizator z generatorem o wymiarach (D\*W\*H):

410\*225\*290 mm?

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający nie dopuszcza homogenizatora z generatorem o wymiarach (D\*W\*H):

410\*225\*290 mm.

**Pytanie nr 11:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 4 poz. 4.1 (Homogenizator ultradźwiękowy):**

Czy Zamawiający dopuści homogenizator o wadze generatora 12 kg?

**Odpowiedź nr 11:**

Zamawiający nie dopuszcza homogenizatora o wadze generatora 12 kg.

**Pytanie nr 12:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 4 poz. 4.1 (Homogenizator ultradźwiękowy):**

Czy Zamawiający dopuści homogenizator z końcówką średnicy 3 mm do pracy w przedziałach 3-10 ml?

**Odpowiedź nr 12:**

Zamawiający nie dopuszcza homogenizatora z końcówką średnicy 3 mm do pracy w przedziałach 3-10 ml.

**Pytanie nr 13:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 4 poz. 4.1 (Homogenizator ultradźwiękowy):**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z homogenizatorem komory dźwiękoszczelnej, która wygłusza pracę homogenizatora?

**Odpowiedź nr 13:**

Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z homogenizatorem komory dźwiękoszczelnej.

**Pytanie nr 14:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 4 poz. 4.1 (Homogenizator ultradźwiękowy):**

Czy dopuszcza się końcówkę do zalecanego zakresu 2-50 ml o średnicy 2 mm? Jest na niej możliwość pracy z mniejszymi próbkami o objętości 250µl. Dolny zakres jest sugerowany, żeby sonotroda o średnicy 2 mm zmieściła się do próbki.

**Odpowiedź nr 14:**

Zamawiający nie dopuszcza homogenizatora z końcówką zakresu 2-50 ml o średnicy 2 mm.

**Pytanie nr 15:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 5 poz. 5.1 (Homogenizator mechaniczny):**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez wyświetlacza LED?

**Odpowiedź nr 15:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia bez wyświetlacza LED.

**Pytanie nr 16:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 10 poz. 10.1 (Zamrażarka niskotemperaturowa):**

Czy Zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne komory 450x439x514 mm?

**Odpowiedź nr 16:**

Zamawiający nie dopuszcza wymiarów wewnętrznych komory 450x439x514 mm.

**Pytanie nr 17:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 10 poz. 10.1 (Zamrażarka niskotemperaturowa):**

Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz LED z przyciskami membranowymi?

**Odpowiedź nr 17:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie z wyświetlaczem LED i przyciskami membranowymi.

**Pytanie nr 18:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):**

Czy Zamawiający dopuści dwa niezależne systemy chłodzenia z 2 wysokowydajnymi, hermetycznymi kompresorami chłodzonymi powietrzem?

**Odpowiedź nr 18:**

Zamawiający dopuszcza dwa niezależne systemy chłodzenia z 2 wysokowydajnymi, hermetycznymi kompresorami chłodzonymi powietrzem.

**Pytanie nr 19:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 2 drzwiczkami wewnętrznymi izolowanymi termicznie?

**Odpowiedź nr 19:**

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z 2 drzwiczkami wewnętrznymi izolowanymi termicznie.

**Pytanie nr 20:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):**

Czy Zamawiający dopuści komorę zamrażarki ze stali nierdzewnej bez pokrycia z tworzywa?

**Odpowiedź nr 20:**

Zamawiający nie dopuszcza komory zamrażarki ze stali nierdzewnej bez pokrycia z tworzywa.

**Pytanie nr 21:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):**

Czy Zamawiający dopuści pojemność użytkową 528l?

**Odpowiedź nr 21:**

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o pojemności 528 litrów.

**Pytanie nr 22:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1 (Zamrażarka pionowa niskotemperaturowa):**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia o pojemności użytkowej 606l?

**Odpowiedź nr 22:**

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o pojemności 606 litrów.

**Pytanie nr 23:**

**Pytanie dotyczy Zadania nr 12 poz. 12.1 (Zamrażarka niskotemperaturowa):**

Czy Zamawiający dopuści szerokość zamrażarki łącznie z klamką drzwi 106,6 cm?

### **Odpowiedź nr 23:**

Zamawiający nie dopuszcza szerokości zamrażarki łącznie z klamką drzwi 106,6 cm.

W związku z powyżej udzielonymi odpowiedziami, Załącznik nr 2.1 do SWZ (Parametry Techniczne Przedmiotu Zamówienia / Przedmiotowy Środek Dowodowy) **należy czytać w całości, łącznie z udzielonymi przez Zamawiającego, powyższymi odpowiedziami na pytania.**

**KANCLERZ**

**/-/ mgr Marcin Gałań**

.....  
**(podpis)**